

Skov Holding Odense 1 ApS

Carl Nielsens Kvarter 45, 2. th, 5000 Odense C

CVR-nr. 39 30 67 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skov Holding Odense 1 ApS
Carl Nielsens Kvarter 45, 2. th
5000 Odense C

CVR-nr.: 39 30 67 86
Stiftet: 27. december 2017
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Peter Skov Hansen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Kapitalinteresse

Mørk & Skov ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele. I år har aktiviteten også bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.346 kr. mod -4.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.139.182 kr. mod 946.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-17.346	-4.852
Indtægter af kapitalinteresser	1.913.423	953.613
Andre finansielle indtægter	296.149	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.094	-2.079
Resultat før skat	2.188.132	946.682
Skat af årets resultat	-48.950	0
Årets resultat	2.139.182	946.682
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.620.828	-46.386
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	3.645.610	880.068
Disponeret i alt	2.139.182	946.682

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>650.355</u>	<u>2.984.382</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>650.355</u>	<u>2.984.382</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>650.355</u>	<u>2.984.382</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>747.450</u>	<u>500.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>747.450</u>	<u>500.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.571.431</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.571.431</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.191</u>	<u>559.151</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.363.072</u>	<u>1.059.151</u>
	Aktiver i alt	<u>6.013.427</u>	<u>4.043.533</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	472.055	2.092.883
Overført resultat	5.247.578	1.601.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.884.033	3.857.851
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.944	179.182
Selskabsskat	48.950	0
Anden gæld	6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.394	185.682
Gældsforpligtelser i alt	129.394	185.682
Passiver i alt	6.013.427	4.043.533

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.092.883	1.601.968	113.000	3.857.851
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.620.828	3.645.610	114.400	2.139.182
	50.000	472.055	5.247.578	114.400	5.884.033

Noter

	2021	2020	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	891.500	891.500	
Afgang i årets løb	-713.200	0	
Kostpris 31. december 2021	178.300	891.500	
Opskrivninger 1. januar 2021	2.092.882	2.139.269	
Korrektion af tidligere opskrivning	89.150	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	169.581	757.450	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.115.786	0	
Udbytte	-747.450	-1.000.000	
Andre kapitalbevægelser	47.129	259.612	
Opskrivninger 31. december 2021	535.506	2.156.331	
Årets afskrivninger på goodwill	-63.451	-63.449	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-63.451	-63.449	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	650.355	2.984.382	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mørk & Skov ApS, Odense	10 %	5.712.169	904.432
		5.712.169	904.432
2. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	
Dagsværdi 31. december 2021	2.822.019	1.749.412	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	296.893	-3.901	